ת"פ (קריות) 64477-11-23 - מדינת ישראל נ' שון אפללושלום קריות

ת"פ (קריות) 64477-11-23

מדינת ישראל

נגד

שון אפללו

בית משפט השלום בקריות

[03.11.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.11.23 מסיבה שאינה ידועה במדויק למאשימה, נתגלע ויכוח בין הנאשם לבין המתלונן - יליד 1947. במהלך הוויכוח חבט הנאשם בראשו ובגופו של המתלונן באמצעות ידיו וכשזה ניסה להימלט מפניו והדף אותו, רדף אחריו הנאשם, תפס בחולצתו ובעט בחזהו.

המאשימה תמציא בתוך 30 יום למזכירות את פרטי המתלונן ותביא לידיעתו את תוכנו של גזר הדין. מובהר שאין בכך למצות את מלוא נזקיו של המתלונן והוא רשאי להגיש תביעה אזרחית. הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים. המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה וכן לשירות המבחן. ניתן היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.